
Putnu pasaule 

2017./2018.m.g.programmas “Putni un mēs” 1.kārtas 

nolikums. 

1. Iepazīsties ar informāciju “Putnu pasaulē”. 

2. Aizpildi darba lapu un nodod klases audzinātājai. 

3.Ja ir vēlme iegūt papildus punktus, tad uz A5 formāta lapas uzzīmē kāds tavuprāt 

izskatījās putns dinozaura laikmetā. Zīmējot putnu, vari izmantot visu savu iztēli. Tas 

varbūt arī tavs fantāziju putns.  Trīs labākie zīmējumi no klases tiks izstādīti skolas 

kopējā izstādē. Zīmējumam ir jābūt zīmētam uz A5 formāta lapas (tā ir puse no 

zīmēšanas lapas). Darbiņam ir jābūt rūpīgi veiktam, ar noformētu fonu. Otrā pusē ir 

salasāmi jānorāda vārds, uzvārds un klase. 

4.Ja gribi turpināt cīņu ar saviem klases biedriem, tad uzprasi skolotājai vai izprintē 

no skolas mājas lapas papildus uzdevumu, kas atbilst tavam vecumam, aizpildi to un 

nodod klases audzinātājai.  

5.Aicinu zinātkāros un darboties gribošos skolēnus piedalīties Latvijas Ornitoloģijas 

biedrības rīkotajos konkursos. Šādā veidā varat nopelnīt papildus punktus savai 

klasei. Ar konkursa nolikumu varat iepazīties LOB mājas lapā 

http://lob.lv/lv/aktualitates.php?id=630 , šeit arī atradīsiet katras kārtas uzdevumus. 

Ar uzdevumiem un nolikumu varat prasīt arī savai klases audzinātājai vai sameklēt 

skolotāju Agnesi Neiju. 

6.No katras klases 3 čaklākos un zinošākos bērnus aicināšu piedalīties skolas 

konkursā “Putnosim kopā”. Lai varētu sagatavoties konkursam un veiksmīgi tajā 

sagatavoties, skolas mājas lapā tiks publicēti mācību materiāli un jautājumi, kas būtu 

jāapskata un jāzina, lai iegūtu uzvaru. 

 Visos neskaidros jautājumos tu droši vari sameklēt mani, skolotāju Agnesi Neiju, un 

jautāt!  

 

Ja Tev būs interese un gribēšana, tad viss izdosies! 

http://lob.lv/lv/aktualitates.php?id=630

